



En büyük teknoloji üssü Ankara'da kurulacak

Ankara Sanayi Odası (ASO) 60. Kuruluş Yılı Ödülleri, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın katıldığı törenle sahiplerini buldu. ASO Başkanı Seyit Ardic, yaklaşık 1,5 milyon metrekarelik bir alanda Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü Ankara'da kuracaklarını söyledi.

Nagihan KALSIN

Ankara Sanayi Odası (ASO) 60. Kuruluş Yılı Ödülleri düzenlenen törenle sahiplerini buldu. 7 kategoride toplam 68 firmanın ödüllendirildiği törene, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Vedat Bilgin, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı (TOBB) Rifat Hisarcıklıoğlu, Ankara Valisi Vasip Şahin ve iş insanları katıldı.

Törende bir konuşma yapan ASO Başkanı Seyit Ardic, Ankara'nın beşeri, sosyal, ekonomik ve entelektüel sermayesi ile Türkiye'nin ileri teknoloji ürün ve hizmetlerinin üretilmesini sağladığını vurguladı.

160 bin ilave mühendis istihdam edilecek

Ankara'yı sanayi ve teknolojinin başkenti yapmak amacıyla üretime dayalı teknoloji üssünü hayata geçirmek için çalışmalarına başladıklarını kaydeden Ardic, yaklaşık 1,5 milyon metrekarelik bir alanda Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kuracaklarını açıkladı. Ardic, "Böylece, Ankara'mız Teknoloji Üssünün yaratacağı ivmeyle 160 bin ilave mühendis ve bilim insanına istihdam sağlayacak. Tek-

noparklarımızda çalışan başına yüksek teknoloji ihraçat; 15 bin dolardan 30 bin doların üzerine çıkacaktır" dedi.

Ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Başkan Ardic, 2024 yılının Türkiye ekonomisi için kritik bir yıl olduğunu söyledi. Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayinin dönüşümünün büyük önem taşıdığını belirten Ardic, şöyle devam etti:

"Bulduğumuz dönemde hükümetimiz ve ekonomi yönetimi olarak sizler fevkalade bir çaba içerisindeyiz. Son yıllarda yaşanan ekonomik sıkıntılardan giderilmesi için gösterdiğiniz yoğun gayret bizler için çok kıymetli. Ekonomi politikalarının rasyonel bir çerçevede tesis edildiğini, bunun da makroekonomik istikrar hedefine güçlü bir zemin sağladığını gözlemliyoruz. Hükümetimizin bu konuda gösterdiği güçlü iradenin yanındayız. Ankaralı sanayiciler olarak bu süreçte her türlü katkı ve fedakârlığa hazır olduğumuzu belirtmek isterim. Enflasyonun düşmesi, sıkıntılı aşılması ve makroekonomik istikrarın sağlanması için uygulamakta olduğunuz ekonomi politikalarına tam destek vereceğimizi bir kez daha vurgula-

"Yerel seçimler makro politikaları değiştirmez"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, enflasyonla mücadelede aylık sonuçlar almaya başladıklarını söyledi. Yılmaz, "Hazirandan başlayarak fiilen yıllık bazda enflasyondaki belirgin düşüşleri göreceğiz" dedi. Yılmaz, hemen seçim sonrasında tüm taraflarla istişareler içinde hazırladıkları Orta Vadeli Program ve Kalkınma Planı ile birlikte politika belirsizliklerinin ortadan kalktığını belirterek, "Yerel seçimler meselesiyle bazı tartışmalar yaşandığını görüyoruz. Bunların hiçbir zemine sahip olmadığını bir kez daha buradan ifade etmek isterim. Yerel seçimler makro politikaların değişme ihtimali olan seçimler değil. Dolayısıyla bu yerel seçim

vesilesiyle makro politikalarımız konusunda yapılan tartışmaların hiçbir zemine sahip olmadığını, spekülasyon bir takım söylemlerden ibaret olduğunu ifade etmek isterim" diye konuştu. Covid-19 salgını ve Rusya-Ukrayna savaşının ardından küresel ekonomide toparlanmanın yavaş ve düzensiz de olsa sürdüğünü belirten Yılmaz, "Böyle bir küresel iklimde geçtiğimiz yıldan bu yana ekonomimizde belirsizliği azaltıcı, tüm sektörlerin önünü daha net görebileceği politikaları hayata geçiriyoruz. Ekonominin düşmanı belirsizlik. Belirsizliği ne kadar azaltarsanız, öngörülebilirliği arttırırsanız ekonomiye de o derece güç vermiş olursunuz" diye konuştu.

mak isterim."

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu da ASO'nun her zaman sanayicinin yanında yer aldığını ve onların sesi olduğunu vurguladı. Hisarcıklıoğlu, "Çağdaş, inovatif ve üye odaklı bir çalışma anlayışıyla, üstlendiği tarihi sorumluluğunu, en iyi şekilde taşımıştır" ifadelerini kullandı. ASO'nun

ekonominin nabzını en iyi şekilde tutarak üyelerinin sorunlarının çözümü için devreye girdiğini ve bunları sonuçlandırdığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, "Bugün Avrupa'nın en güçlü odaları, üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, ASO da üyelerine aynı standartta hizmet verir hale gelmiştir" diye konuştu.

CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI CEVDET YILMAZ AÇIKLADI: ENFLASYONDA DÜŞÜŞ HAZİRANDAN SONRA

Enflasyonun ocak ve şubat aylarında çeşitli sebeplerle beklentilerin üzerinde geldiğini ancak mart ayıyla birlikte giderek ivme kaybedeceğini söyleyen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Mayısa kadar yıllık enflasyonda ciddi bir gerileme beklemiyoruz. Hazirandan başlayarak yıllık bazda enflasyonda belirgin düşüşleri göreceğiz" dedi.

Aysel ALP

ANKARA

ANKARA Sanayi Odası (ASO) 60.yılı kuruluş törenine katılan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Mayıs ayına kadar yıllık enflasyonda ciddi bir gerileme beklemiyoruz, hazirandan başlayarak belirgin düşüşleri göreceğiz" dedi. Yerel seçim sonrası ekonomiye ilişkin bazı söylentilere de değinen Yılmaz, "Yerel seçimler, makro politikaların değişme ihtimali olan seçimler değil. Yerel seçimler, yerel seçimlerdir. İlimizin, şehrimizin yerel hizmetleriyle ilgili seçimlerdir. Dolayısıyla bu yerel seçim vesilesiyle makro politikalarımız konusunda yapılan tartışmaların hiçbir zemine sahip olmadığını, spekülative birtakım söylemlerden ibaret olduğunu ifade etmek isterim" diye konuştu.

'HEDEF TÜKETİMİ TÖRPÜLEMEK'

Son dönemde izledikleri makro politikaların özünde 'aşırı tüketimi törpülemek' olduğuna dikkat çeken Yılmaz, "Daha ılımlı bir tüketim artışı sağlamak, iç taleple dış talebi dengelemek. Tüketim ağırlıklı büyümeden yatırım ve ihracat ağırlıklı büyüme yapısına doğru büyümemizin kompozisyonunu geliştirme sürecine girmiş durumdayız" dedi. "Çeyrekler bazında hala tüketim harcamalarının payı büyümede yüksek ama giderek azalan oranlarda katkıda bulunuyor. Yatırım ve ihracat ise giderek artan oranlarda katkıda bulunuyor" diyen Yılmaz, şöyle devam etti:

"Enflasyon temel meselemiz. Burada mücadeleyi orta ve uzun vadede kararlılıkla sürdürmemiz gerekiyor. Burada sonuç almaya başladık. Ocak ve şubat çeşitli sebeplerle biraz beklentilerin üzerinde geldi ama martla birlikte giderek ivme kaybedecek. Mayısaya kadar yıllık enflasyonda ciddi bir gerileme beklemiyoruz. Yaz aylarında, hazirandan başlayarak yıllık bazda enflasyonda belirgin düşüşleri göreceğiz. 2025 için OVP'de öngördüğümüz yüzde 15 civarında; 2026'da yeniden



tek haneyi görecek şekilde tüm planımızı buna göre yaptık."

RASYONEL POLİTİKA VURGUSU

ASO'nun 60. yılı kutlamasının 18 Mart Çanakkale Zaferi'ne denk gelmesi dolayısıyla törende Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ile tüm kahramanlar ve şehitler için saygı duruşunda bulunularak, İstiklal Marşı okundu.

ASO Başkanı Seyit Ardic konuşmasında Zafer'in 109. yılını kutlarken, Erzincan İliç'te yaşanan faciaların bir daha yaşanmaması temennisini dile getirerek, yaşamını kaybeden işçilere rahmet, yakınlarına sabır diledi. Ardic, konuşmasında "Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 'her fabrika bir kaledir' diyerek 9 Ekim 1937'de Nazilli Sümerbank Basma Fabrikası'nı açmıştı. Kurucularımızın bozkır sanayi ile yeşertme amacını ve heyecanını hep koruduk" dedi.

'2024 KRİTİK BİR YIL'

Ekonomide yaşanan gelişmelere de değinen Ardic, şöyle devam etti: "2024 yılı ekonomimiz için son derece kritik bir yıl. Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi büyük önem taşımaktadır. Son yıllarda yaşanan ekonomik sıkıntılardan giderilmesi için gösterdiğiniz yoğun gayret çok kıymetli. Ekonomi politikalarının rasyonel bir çerçevede tesis edildiğini, bunun da makroekonomik istikrar hedefine güçlü bir zemin sağladığını gözlemliyoruz. Hükümetimizin bu konuda gösterdiği güçlü iradenin yanındayız."



'CARI AÇIK
32 MİLYAR DOLARA
DÜŞECEK'

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Yılmaz, konuşmasında cari açığın 2023 ortalarında 60 milyar dolara kadar çıktığını, yıl sonunda 45 milyar dolara gerilediğini anımsatarak, "Bu yılın ocak ayında 37.5 milyar dolara kadar düştüğünü görüyoruz. Şubat ayındaki verilerden ön bir değerlendirme yapacak olursak daha da düşeceğini rahatlıkla söyleyebiliriz. Muhtemelen 32, 33 milyar dolara düşecek cari açığımız. Bu da çok sevindirici" dedi.



60.YIL ÖDÜLLERİ

Ankara Sanayi Odası (ASO) '60. Kuruluş Yılı Ödülleri', törenle sahiplerini buldu. Gecede 7 kategoride 68 Ankaralı sanayiye ödülleri verildi.

ÜRETİMDEN TAVİZ VERMEDİK

ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, "Kurucularımızın bozkın sanayi ile yeşertme amacını ve heyecanını hep koruduk. Üretme ilkemizden hiç taviz vermedik, sadece Ankara'nın değil, Türkiye'nin de gelişmesine katkıda bulunma misyonumuzdan hiç vazgeçmedik" dedi. » Haberi 3. sayfada





SANAYİCİLER ÖDÜLENDİRİLDİ



ANKARA Sanayi Odası (ASO) '60. Kuruluş Yılı Ödülleri', törenle sahiplerini buldu. Gecede 7 kategoride 68 Ankaralı sanayiye ödülleri verildi. Ödülleri Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu takdim etti. Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, ASO'nun 18 Kasım 1963 yılında Ankara'da sanayiye geliştirmek ve Türkiye ekonomisine hizmet etmek amacıyla kurulduğunu belirterek, "Kurucularımızın bozkırı sanayi ile yeşertme amacını ve heyecanını hep koruduk. Üretim ilkemizden hiç taviz vermedik, sadece Ankara'nın değil, Türkiye'nin de gelişmesine katkıda bulunma misyonumuzdan hiç vazgeçmedik" dedi. Ankara'nın 13 organize sanayi bölgesi, 149 Ar-Ge merkezi, 36 tasarım merkezi, 13 teknoloji geliştirme bölgesi, 40 meslek grubu ve 10 bine yakın üyesiyle üretimde Türkiye'nin en büyükleri arasında yer aldığını söyleyen Ardıç, "Başkentimiz, 12 milyar doları aşan ihracat, 1 milyonu aşan istihdama ulaştı. İhracatımızın yüzde 90'ından fazlası sanayi ürünü. Dünyanın en büyük 250 müteahhidinin yaklaşık yüzde 10'u Ankara'da. Bu nedenledir ki; umudumuzu ve hedeflerimizi çok yükseklere çıkarmaktan hiç çekinmiyoruz" ifadelerini kullandı.

ANKARA'YA DEV TEKNOLOJİ ÜSSÜ PROJESİ

ASO Başkanı Ardıç, Ankara'yı sanayi ve teknolojinin başkenti yapmak amacıyla üretime dayalı teknoloji üssünü hayata geçirmek için çalışmalara başladıklarını belirtti. Yaklaşık 1.5 milyon metrekarelik bir alanda Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kuracaklarını açıklayan Ardıç, "Böylece, Ankara'mız teknoloji üssünün yaratacağı ivmeyle 160 bin ilave mühendis ve bilim insanına istihdam sağlayacak. Teknoparklarımızda çalışan başına yüksek teknoloji ihraçat; 15 bin dolardan 30 bin doların üzerine çıkacaktır" dedi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz da Ankara'nın sadece siyasi başkent değil aynı zamanda çok önemli bir ekonomik merkez olduğuna dikkat çekerek, "Ankara çok güçlü bir sanayi yapısına sahip. Türkiye Yüzyılı'nda ulaşmak istediğimiz katma değeri yüksek ekonomi alanında çok kritik bir konumda. İnsan sermayesi en güçlü illerimizin başında geliyor. Bunu ekonomik değere daha fazla dönüştürmemiz gerekiyor. Özellikle makine, savunma, havacılık, medikal optik, bilişim ve sağlık sektörleri büyük bir gelişim potansiyeli taşıyor" diye konuştu.



ASO'nun 60'ncü yıl töreninde oda üyesi firmalara İhracat, İstihdam, Ar-Ge ve Yenilik, Fikri Mülkiyet, Proje, Çevre ve Asırlık Çınarlar olmak üzere 7 kategoride 68 ödül verildi.

ress.co • ASO, 60'INCI YILINI ÖDÜL TÖRENIYİLE KUTLADI

“Enflasyonla mücadelede tam destek veriyoruz”

HÜSEYİN GÖKÇE / ANKARA

Ankara Sanayi Odası'nın (ASO) 60'ncü kuruluş yıldönümü Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve TOBB Başkanı Rifat Hırsarcıklıoğlu'nun da katıldığı törenle kutlandı. Tören kapsamında; İhracat, İstihdam, Ar-Ge ve Yenilik, Fikri Mülkiyet, Proje, Çevre ve Asırlık Çınarlar olmak üzere 7 kategoride 68 ödül verildi.

TOBB Başkanı Rifat Hırsarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada özel sektör olarak ekonomiyi yönetimin desteğini her zaman hissettiklerini belirterek, ASO Başkanı Seyit Ardic, enflasyonla mücadele programına tam destek verdiklerini bildirdi. Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, enflasyonla mücadelenin kararlılıkla sürdürüldüğünü belirterek, cari açıkta da iyileşme yaşandığından bahsetti. Yılmaz, cari açığın Şubat ayında 32-33 milyar dolara düşmesini beklediklerini bildirdi.

“Üretim dayalı teknoloji üssü kuruyoruz”

ASO'nun 13 OSB, 149 Ar-Ge, 36 tasarruf merkezi, 13 Teknoloji Geliştirme Bölgesi ve 10 bine yakın üyeye ulaştığını kaydeden Seyit Ardic, Ankara'nın da 12 milyar doları aşan ihracat ve 1 milyonluk istihdamla Türkiye'nin üretimde en büyükleri arasına girdiğini söyledi.

Ankara'da üretime dayalı teknoloji üssü projesini hayata geçirmeye hazırladıklarını kaydeden Ardic, yaklaşık 1.5 milyon m2 alanda Türkiye'nin en büyük teknoloji üssü'nü kuracaklarını bildirdi. Burada 160 bin ilave mühendis ve bilim

ASO'nun 60'ncü yılını kutladığı etkinlikte, oda üyesi firmalara 7 kategoride 68 ödül verildi. Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve TOBB Başkanı Rifat Hırsarcıklıoğlu'nun da katıldığı törende konuşan ASO Başkanı Seyit Ardic, ekonomik politikalarına tam destek vereceklerini söyledi.



(Soldan sağa) Seyit Ardic, Cevdet Yılmaz ve Rifat Hırsarcıklıoğlu, ekonomide istikrar için biriktik mesajı verdi.

■ Hırsarcıklıoğlu: Hükümetin desteğini her zaman hissediyoruz

TOBB Başkanı Rifat Hırsarcıklıoğlu, özel sektör olarak hükümetin desteğini her zaman yanlarında hissettiklerini söyledi. Ankara sanayisinin bugünkü gücüne ulaşmasında ASO'nun etkisinin büyük olduğunu altını çizen Hırsarcıklıoğlu, ASO üyelerinin Avrupa'nın en

güçlü olanlarını verdiğiyi aynı kalitede hizmet aldığını bildirdi. Hırsarcıklıoğlu, Ankara'nın mermur şehri yerine sanayi şehri olarak anılmasında da ASO'nun büyük katkısı olduğunu belirtti. Rifat Hırsarcıklıoğlu, ASO'nun kurumsal yapısını sürekli güçlendirdiğini vurguladı.

insanına istihdam sağlanacağına inanılmayan altını çizen Seyit Ardic, teknoparklarda çalışan başına yüksek teknoloji ihracatın da 15 bin dolardan 30 bin dolara çıkarılacağını belirtti.

“Makroekonomik istikrar için her türlü fedakarlığa hazırız” 2024'ün ekonomisi için son derece kritik bir yıl olduğunu söyleyen

Ardic, enflasyonla mücadele programının taviz vermeye sürdürülmesi, yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayide dönüşümün büyük önem taşıdığını anlattı.

Ekonomi yönetiminin sıkıntıların giderilmesi için gösterdiği gayretleri kıymetli bulduklarını dile getiren Ardic, “Ekonomi politikalarının rasyonel bir çer-

çevede tesis edildiğini, bunun da makroekonomik istikrar hedefine güçlü bir zemin sağladığını gözlemliyoruz. Hükümetimizin bu konuda gösterdiği güçlü iradenin yanı sıra, Ankara'nın sanayiciler olarak bu süreçte her türlü katkı ve fedakarlığa hazır olduğumuzu belirtmek isterim” değerlendirmesinde bulundu.

Ardic istikrarın sağlanması için uygulanan ekonomi politikalarına tam destek vereceklerini altını çizdi. Seyit Ardic, eleman sorununun çözülmesi halinde kapasite artışıyla birlikte ekonomik hedeflere daha fazla katkı sağlayacaklarını aktardı.

“Türkiye yüksek geliri ülkeler ligine girecek”

Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz jeopolitik risklerin fiyat oynaklığını ve risklerini artırdığını belirterek, dünya genelinde manşet enflasyon düşmesine rağmen çekirdek enflasyonun yüksek seyrettiğini bildirdi. Önde gelen merkez bankalarının enflasyonu düşürmek için sıkı para politikası uyguladığına vurgu yapan Yılmaz, Türkiye'de OVP ile belirsizliklerin ortadan kalktığını söyledi.

Piyasalardaki tartışmalarla rağmen, yerel seçimlerin makro politikaların değişime ihtimali olan bir seçim olmadığını altını çizen Cevdet Yılmaz, “Yerel seçim vesilesiyle makro politikalarımız konusunda yapılan tartışmaların hiçbir zeminde sahip olmadığını, spekülasyonla birtakım söylemlerden ibaret olduğunu ifade etmek isterim” dedi.

Türkiye'nin büyüme performansının dünya ortalamasının üzerinde olduğunu vurgulayan Yılmaz, enflasyonla mücadelede kararlılığın önemine işaret etti. Enflasyonun giderek ivme kaybettiğini ancak Mayıs ayına kadar yıllık enflasyonun ciddi gerileme beklemediklerini dile getiren Yılmaz, bütün planlarını 2026 yılında tek haneye düşürmek üzerine yaptıklarını anlattı.

“Cari açık Şubat'ta 32-33 milyar dolara düşecek”

Sürdürülebilir kalkınma önündeki en büyük engellerden birinin cari açık olduğunu söyleyen Yılmaz, Ocak ayında 37,5 milyar dolara gerileyen açığın, henüz netleşmemekle birlikte Şubat'ta 32-33 milyar dolara inmesini beklediklerini paylaştı.

İş dünyasının önde gelen sorunlarından birisinin vasıflı-vasıfsız eleman ihtiyacı olduğunu kaydeden Cevdet Yılmaz, gençlerin başta sanayi ve tarım olmak üzere üretken alanlara yönlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Kredi derecelendirmesi kuruluşlarının yatırım notunu yükseltmesinin önemli olduğunu söyleyen Yılmaz, Türkiye'nin 2023 yılı itibarıyla trilyon dolarlık ekonomiler ligine girdiğini söyledi. Kişi başına milli gelirin de 15 bin dolara doğru gittiğini ifade eden Yılmaz, 14 bin dolarlık eşitlik ağırlaması halinde ise Türkiye'nin artık yüksek geliri ülkeler ligine dahil olacağını bildirdi.

ASO ÜYESİ 64 FIRMA ÖDÜLENDİRİLDİ

İHRACAT KATEGORİSİ SATIŞLARDA İHRACAT ORANINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
Yakupoğlu Tekstil ve Deri Sanayi Ticaret A.Ş.

Bozankaya Otomotiv Makina İmalat İthalat ve İhracat A.Ş.

KOBİ'ler:
MNG Orko Madencilik A.Ş.

Turmaks İnşaat Turizm İletişim ve Bilgisayar Yayıncılık Sanayi Ticaret Limited Şirketi

İHRACAT KİLOGRAM FİYATINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
HAVELSAN

ROKETSAN

KOBİ'ler:
Tulcom Elektronik A.Ş.

STC Elektronik Sağlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

EN ÇOK ÖLÇÜYE İHRACAT YAPAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
Arçelik Bulaşık Makinesi İşletmesi A.Ş.

Yükt Akü Malzemeleri Nakliyat Turizm İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.

KOBİ'ler:

Nüve Sanayi Malzemeleri İmalat ve Ticaret A.Ş.

Karaerler Makine Enerji Tarım Gıda İthalat İhracat Sanayi Ticaret Limited Şirketi

İSTİHDAMI EN ÇOK ARTIRAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
Doğuş İnşaat ve Ticaret A.Ş.

Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş.

KOBİ'ler:
Dowell Schilumberger Türkiye

Sintek İnşaat Endüstriyel Tesisler A.Ş.

Vemak İnşaat

KADIN İSTİHDAMINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş.

İSS Hazır Yemek Üretim ve Hizmet A.Ş. Ankara Şubesi

Dürümle Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.

KOBİ'ler:
Patiswiss Çikolata Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Elin Elektrik İnşaat Müşavirlik Proje Taahhüt Ticaret ve Sanayi

PYS Payas Giyim Konfeksiyon Turizm Hayırcılık Sanayi ve

Ticaret Limited Şirketi

AR-GE VE YENİLİK KATEGORİSİ

AR-GE ÇALIŞAN SAYISINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
TUSAŞ

OBSS Teknoloji A.Ş.

KOBİ'ler:
Onur Yüksek Teknoloji A.Ş.

Papillon Savunma Teknoloji ve Ticaret A.Ş.

Ticaret Limited Şirketi

AR-GE VE YENİLİK KATEGORİSİ

AR-GE ÇALIŞAN SAYISINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
TUSAŞ

OBSS Teknoloji A.Ş.

KOBİ'ler:
Onur Yüksek Teknoloji A.Ş.

Papillon Savunma Teknoloji ve Ticaret A.Ş.

AR-GE PROJESİNİ EN ÇOK ARTIRAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
Ersa Mobilya Sanayi ve Ticaret

Erikurt Traktör Sanayi A.Ş.

Nurdil Teknik Soğutma Sanayi ve Ticaret A.Ş.

KOBİ'ler:
Intecro Robotik Otomasyon Arge Mühendislik Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Mertoğlu Kent Mobilyası A.Ş.

ERL Teknik Enerji A.Ş.

Özüncü Hastane Ekipmanları Metal İşleme A.Ş.

FİKRİ MÜLKİYET KATEGORİSİ

PATENT SAYISINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMALAR

Büyük İletmeler:
ASELSAN

ROKETSAN

Ödül alanların tamamı ekonomim.com'da



ANKARA GÜNLÜĞÜ

Özel sektörün ekonomi programına desteği enflasyonu düşürmeye yetecek mi?

HÜSEYİN GÖKÇE

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, son dönemlerde hiç olmadığı kadar özel sektör ile bir araya gelip ekonomi programını anlatıyorlar. Bazıları açık, bazıları kapalı yapılan toplantılarda özel sektör ile birlikte hareket edilerek başarıya ulaşabileceği vurgulanıp programa destek isteniyor. Özel sektör temsilcileri ise zaman zaman başta krediye erişimde yaşanan sıkıntılar olmak üzere taleplerini dile getiriyorlar.

Buna karşılık son dönemlerde özel sektör temsilcilerinden ekonomik programa yönelik destek mesajlarında belirgin artışlar da dikkat çekmiyor değil. **Ankara Sanayî Odası**'nın (ASO) 60'ıncı kuruluş yıldönümü etkinliğinde hem TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, hem de ASO Başkanı **Seyit Ardıç** destek mesajlarını iletiler. Hisarcıklıoğlu, özel sektör olarak hükümetin desteğini her zaman hissettiklerini belirtirken, bu sözleri için salondan alkış talep etti. Hatta gelen alkışı yeterli bulmayarak, "Seçim geçtikten

sonra dertlerimizi anlatmaya gideceğiz" diyerek alkışın boyutunun artmasını istedi. ASO Başkanı **Seyit Ardıç** ise ekonomi politikalarının rasyonel bir çerçevede tesis edildiğini, bunun da makroekonomik istikrar hedefine güçlü bir zemin sağladığını belirtirken, Ankaralı sanayicilerin bu süreçte her türlü katkı ve fedakarlığa hazır olduğunu bildirdi. Ancak iş dünyasının bu kararlı desteğine rağmen, uygulanan ekonomi politikalarının enflasyonun indirilmesine, fiyatlar genel seviyesindeki artış

eğiliminin kırılmasına sağlayacağı katkılar noktasında soru işaretleri devam ediyor. Çünkü depremin bütçeye etkisini azaltmak için geçen yıl yapılan düzenlemelerin enflasyonist etkisi konusunda Merkez Bankası'nın enflasyon raporlarında çeşitli ifadeler yer aldı. Yanı sıra düzenli olarak Para Politikası Değerlendirme Notu hazırlayan TEPAV'ın dün yayınladığı notta da Mayıs'ta yüzde 75'e çıkması beklenen enflasyonun yıl sonunda nasıl yüzde 36'ya düşürüleceği sorusu dikkat çekiyor. Üstelik iş dünyası ile yaptığı

toplantılarda vergi oranlarında artış olmayacağını ancak bazı istisnaların kaldırılabilirliğini söyleyen Mehmet Şimşek'in açıklamalarında KDV dilimlerinin değiştirilebileceği mesajları da geldi. Seçimden sonra atılması beklenen bu adımların da (KDV dilimlerinin kendi içindeki artışı) kuşkusuz enflasyonla mücadele programına olumsuz etki yapması kaçınılmaz. Bu durumda da yüzde 33'ten yüzde 36'ya yükseltilen yılsonu enflasyon gerçekleşme hedefine ulaşılması da çok mümkün görünmüyor.



SANAYİCİDEN DE 'SABIR' İSTEDİLER

Her gün yağın zamlar yüzünden beslenme sıkıntısı yaşayan vatandaşa sürekli 'sabır' dileyen iktidar, yüksek faizler nedeniyle finansman sıkıntısı yaşayan sanayicilere de bütçe düzeline kadar beklemeleri tavsiyesinde bulundu.

Ankara Sanayi Odası'nın (ASO) 60'ıncı yıl ödül töreni ve iftar programına katılan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet



Cevdet Yılmaz

Yılmaz, kredi müjdesi bekleyen sanayicilere depremi gerekçe gösterip bütçede kaynak olmadığı mesajını verdi. Yılmaz, seçimlerden sonra kurulların artacağı, politikada değişikliklerin yaşanacağı yönündeki iddiaların spe-

külasyon olduğunu söyledi. İleride bütçede imkan oluştuğunda kredi imkanlarına bakacaklarını belirten Yılmaz sanayicilere şöyle konuştu: "Maliyetlerin arttığını biliyoruz, finans maliyetlerinin arttığının farkındayız. Seçici kredileri önümüzdeki dönemde daha fazla güçlendireceğiz, buralara bütçemizde gerekirse takviyeler yapacağız. Ancak bu dönem özellikle deprem yükünden dolayı bazı zorluklar yaşıyoruz. Kolay değil 104 milyar dolarlık bir yükten bahsediyoruz."

Erdoğan SÜZER/SÖZCÜ



Enflasyonda belirgin düşüş haziranda

68 FİRMAYA ÖDÜL VERİLDİ

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, bu yılın Türkiye ekonomisi için son derece kritik olduğunu belirterek, "Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi çok büyük önem taşıyor" dedi. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu da ASO'nun, her zaman sanayicinin yanında olduğunu söyledi. "İhracat, İstihdam, Ar-Ge ve Yenilik, Fikri Mülkiyet, Proje, Çevre ve Asırlık Çınarlar" kategorilerinde başarı gösteren 68 firmaya ödülleri verildi.



İSTİHDAM ORANINDA REKOR

İSTİHDAMDA ocak ayı işsizlik oranının yüzde 9,1 olduğunu ifade eden Yılmaz, Türkiye tarihinde istihdam oranının ilk defa yüzde 49'a çıkmasının sevindirici bir gelişme olduğunu söyledi. Yılmaz, kadın istihdamının katkısının dikkat çekici olduğuna vurgu yaptı.

ANKARA Sanayi Odası'nın 60. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen ödül töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 14-28 Mayıs 2023'teki seçimlerle birlikte siyasi belirsizliklerin, hazırladıkları Orta Vadeli Program ve Kalkınma Planı ile de politika belirsizliklerinin ortadan kalktığını söyledi. Enflasyonun temel meseleleri olduğuna vurgu yapan Yılmaz, "Burada mücadeleyi kararlılıkla ve uzun vadeli bir perspektifle sürdürmemiz gerekiyor. Bütün dünyada enflasyonla mücadele belli bir zaman alan bir mücadele. Burada kararlılık göstermemiz, doğru politikaları ısrarla ve sabırla takip etmemiz önemli. Gündelik değişimler olabilir. Bunları bir kenara koyarak söylüyorum. Esas mesele politika çerçevenizdir ve doğrultunuzdur."



Doğru bir yola girmişseniz er veya geç hedefinize ulaşsınız" dedi.

2026'DA TEK HANE

Cevdet Yılmaz, enflasyonla mücadelede aylık bazda sonuçlar almaya başladıklarını belirterek, şöyle devam etti: "Ocak ve şubat biraz beklentilerin üstünde geldi. Ama giderek ivme kaybediyor, kaybedecek. Martla birlikte bunu daha da göreceğiz inşallah. Mayıs ayına kadar yıllık enflasyonda bir ciddi gerileme beklemiyoruz. Hazirandan başlayarak fiilen yıllık bazda enflasyondaki belirgin düşüşleri de göreceğiz. Yılın ikinci yarısında bu düşüşleri göreceğiz. 2025 yılı için Orta Vadeli Program'da öngördüğümüz yüzde 15'ler civarında bir enflasyon. 2026 için ise tek haneli enflasyona yeniden dönüşü öngörüyoruz."

"ASO 60. KURULUŞ YILI ÖDÜLLERİ" SAHIPLERİNİ BULDU



Ankara Sanayi Odası
60. Kuruluş Yılı Ödülleri, düzenlenen iftar yemeği ve ödül töreninde sahiplerine ulaştı.

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, törende yaptığı konuşmada, "Kurucularımızın bozkırı sanayi ile yertme amacını ve heyecanını hep koruduk. Üretme ilkemizden hiç taviz vermedik. Sadece Ankara'nın değil, Türkiye'nin de gelişmesine katkıda bulunma misyonumuzdan hiç vazgeçmedik" dedi. >> 6'DA



ARDIÇ: BAŞKENTİMİZ, 12 MİLYAR DOLARI AŞAN İHRACAT, 1 MİLYONU AŞAN İSTİHDAMA ULAŞTI

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, "Başkentimiz, 12 milyar doları aşan ihracat, 1 milyonu aşan istihdama ulaştı. İhracatımızın yüzde 90'ından fazlası sanayi ürünü" dedi. ASO'nun kuruluşunun 60'inci yıldönümü nedeniyle Ankara'da bir otelde 'ASO 60'inci Kuruluş Yılı Ödülleri' töreni düzenlendi. İftar programının ardından 'Başkentin sanayinden sanayinin başkentine' başlığıyla düzenlenen programda, büyük işletme ve KOBİ ölçeğinde 7 farklı kategoride en başarılı firmalar belirlenerek ödüllendirildi. İhracat, İstihdam, Ar-Ge ve Yenilik, Fikri Mülkiyet, Proje, Çevre ve Asırlık Çınarlar kategorilerinde 68 ASO üyesine ödülleri takdim edildi. Programın açılış konuşmasını yapan ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, ödül törenini 14 Şubat tarihinde gerçekleştirmeyi planladıklarını fakat bir gün öncesinde Erzincan İliç'te meydana gelen toprak kayması nedeniyle ertelediklerini aktardı. Üretim ilkeliklerinden hiç taviz vermediklerini söyleyen Ardiç, sadece Ankara'nın değil, Türkiye'nin de gelişmesine katkıda bulunma misyonlarından



hiç vazgeçmediklerini belirtti. Hiçbir emeklerinin boşa gitmediğini ifade eden Ardiç, "Bugün 13 organize sanayi bölgesi, 149 Ar-Ge merkezi, 36 tasarım merkezi, 13 teknoloji geliştirme bölgesi, 40 meslek grubu ile 10 bine yakın üyeye ulaştık. Bugün Ankara, üretimde Türkiye'nin en büyükleri arasına girdi. Başkentimiz, 12 milyar doları aşan ihracat, 1 milyonu aşan istihdama ulaştı. İhracatımızın yüzde 90'ından fazlası sanayi ürünü. Ankara'mız aynı zamanda savunma sanayinin de başkenti haline gelmiştir. Dünyanın en büyük 250 müteahhidinin yaklaşık yüzde 10'u Ankara'da. Bu nedendir ki umudumuzu ve hedeflerimizi çok yükseklere çıkarmaktan hiç çekinmiyoruz" ifadelerini kullandı.

Ankara'nın beşeri, sosyal, ekonomik ve entelektüel sermayesi ile Türkiye'nin ileri teknoloji ürün ve hizmetlerinin üretilmesini sağladığına dikkati çeken Ardiç, Ankara'yı sanayi ve teknolojinin başkenti yapmak amacıyla üretime dayalı teknoloji üssünü hayata geçirmek için çalışmalarına başladıklarını duyurdu. İHA



Yatırımcının önünü açacak İKLİM İYİLEŞTİRİLMELİ



ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, bu yılın Türkiye ekonomisi için son derece kritik olduğunu belirterek, “Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayimizin dönüşümü çok büyük önem taşımaktadır” dedi. Ardıç, “Uygulamakta olduğunuz ekonomi politikalarına tam destek vereceğimizi daha vurgulamak isterim” ifadelerini kullandı. ➡7



ASO'DAN EKONOMİ POLİTİKALARINA TAM DESTEK

ASO Başkanı **Seyit Ardic**, "2024 yılı ekonomimiz için son derece kritik bir yıl. Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayimizin dönüşümü çok büyük önem taşımaktadır" dedi

Ankara Sanayi Odası'nın 60. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen ödül törenine Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, ASO'nun eski yöneticileri ile Ankaralı sanayiciler katıldı. Hisarcıklıoğlu, yaptığı konuşmada, ASO'nun, her zaman sanayicinin yanında ve onların sesi olduğunu söyledi.

Avrupa'nın en güçlü odalarının üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, ASO'nun da üyelerine aynı standartta, hatta daha fazla ve daha kaliteli hizmet verdiğini kaydeden Hisarcıklıoğlu, ASO'nun söz konusu kaliteyi akredite olarak da belgelediğini belirtti.

Hisarcıklıoğlu, üyelerinin hak ve menfaatlerini korumanın yanında, OSB'den mesleki eğitime ve yüksek teknolojiye kadar pek çok alanda hizmet verdiğini

dile getirerek, "60 yılın getirdiği deneyim ve saygınlığımız, devamlı güçlendirdiğiniz kurumsal yapınız, hayata geçirdiğiniz projeler ve Ankara'mıza kazandırdığınız çalışmalarla iftihar ediyorum." diye konuştu. ASO Başkanı **Seyit Ardic** da Oda'nın hikayesinin 1963'te Ulus'ta bir iş hanının küçük bir dairesinde başladığını anlattı. O günden bu yana, çok zorluklara tanıklık ettiklerini kaydeden Ardic, tüm yaşananlara karşın ilke ve değerini değişmediğini ifade etti.

Ardic, üretme ilkelerinden taviz vermediklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Sadece Ankara'nın değil, Türkiye'nin de gelişmesine katkıda bulunma misyonundan vazgeçmedik. O yüzden ki bugün; 13 organize sanayi bölgesi, 149 Ar-Ge merkezi, 36 tasarım merkezi, 13 teknoloji geliştirme bölgesi, 40 meslek grubu ile 10 bine yakın üyeye ulaştık.



Bugün Ankara; üretimde Türkiye'nin en büyükleri arasına girdi. Başkentimiz, 12 milyar doları aşan ihracat, 1 milyonu aşan istihdama ulaştı. Dünyanın en büyük 250 müteahhidinin yaklaşık yüzde 10'u Ankara'da."

Ankara'nın, beşeri, sosyal, ekonomik ve entelektüel sermayesiyle Türkiye'nin ileri teknoloji ürün ve hizmetlerinin üretimine de öncülük ettiğini dile getiren Ardic, Ankara'yı sanayi ve teknolojinin

başkenti yapmak amacıyla üretime dayalı teknoloji üssünü hayata geçirmek için çalışmalara başladıklarını bildirdi. Ardic, enflasyonla mücadeleye ilişkin de şu ifadeleri kullandı: "2024 yılı ekonomimiz için son derece kritik bir yıl. Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayimizin dönüşümü çok büyük önem taşımaktadır. Enflasyonun düşmesi, sıkıntılı aşılması ve makroekonomik istikrarın sağlanması için uygulamakta olduğunuz ekonomi politikalarına tam destek vereceğimizi, burada sizlerin huzurunda bir kez daha vurgulamak isterim."

Konuşmalarından "İhracat, İstihdam, Ar-Ge ve Yenilik, Fikri Mülkiyet, Proje, Çevre ve Asırlık Çınarlar" kategorilerinde başarı gösteren 68 firmaya ödülleri verildi.

2025'te enflasyon yüzde 15'e düşecek

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, enflasyonla yapılan mücadelenin kararlılıkla sürdüğünü vurgulayarak, "Yaz aylarında yıllık enflasyondaki belirgin düşüşleri göreceğiz. 2025 yılı için ise OVP'de öngördüğümüz yüzde 15'ler civarında bir enflasyon" dedi

Ankara Sanayi Odası 60. Kuruluş Yılı Ödül Töreni'ne katılan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ekonomideki güncel duruma ilişkin mesajlar verdi. Ekonomideki belirsizliğin 14-28 Mayıs seçimleri ile ortadan kalktığını dile getiren Yılmaz, "Enflasyonla mücadele, bütün dünyada belli bir zaman alıyor" dedi.

HEDEF TEK HANELER

Yılmaz, "Doğru politikaları sabırla ve ısrarla sürdürmemiz çok önemli. Doğru bir yola girmiş-

seniz er ya da geç hedefinize ulaşırsınız. Enflasyonla mücadelede aylık bazda sonuçlar almaya başladık. Enflasyon giderek ivme kaybediyor ve daha da kaybedecek" şeklinde konuştu. Enflasyonla

mücadelede 2026 hedefinin tek hanelere geri dönmek olduğunu altını çizen Yılmaz, "Ortaya koyduğumuz makro politikaların özünde şu



Cumhurbaşkanı
Yardımcısı
Cevdet Yılmaz

var; aşırı tüketimi törpülemek, daha ılımlı bir tüketim artışı sağlamak, iç ve dış talebi dengelemek, tüketim ağırlıklı büyüme yapısından yatırım ve ihracat ağırlıklı bir

büyüme yapısına doğru süreci ilerletmek" diye konuştu. Son dönemde yerel seçimler sebebiyle bazı tartışmalara tanık olduklarını dile getiren

Yılmaz, "Yerel seçimler, makro politikaların değişme ihtimali olan seçimler değildir. Bu iddiaların hiçbir zemine sahip olmadığını ifade etmek isterim. Bunlar spekülatif birtakım söylemlerden ibarettir" dedi. Geçen yıl dünya ekonomisi yaklaşık yüzde 3 oranında büyürken Türkiye'nin yüzde 4,5 büyüdüğünü hatırlatan Yılmaz, "Böylelikle OVP'de öngörülen büyüme hedefinin üzerine çıkmıştır. Türkiye Yüzyılı'nı, üretim üssüne dönüşen Türkiye'nin yüzü yapmak asıl hedefimizdir" diye konuştu.



ASO'nun 60. Kuruluş Yılı Ödülleri sahiplerini buldu

ANKARA Sanayi Odası, 60. kuruluş yılı münasebetiyle Ankara'da sanayinin önde gelen kişi, kurum ve kuruluşlarını ödüllendirdi.

Ankara Sanayi Odası (ASO), 60. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında "60. Kuruluş Yılı Ödülleri"ni dağıttı. Ankara'da bir otelde, verilen iftar yemeği ile başlayan program ödül töreni ile devam etti. ASO, firmalara "İhracat, İstihdam, Ar-Ge ve Yenilik, Fikri Mülkiyet, Proje, Çevre ve Asırlık Çınar" olmak üzere 7 kategoride ödülleri verdi. Programın açılış konuşmalarını **Ankara Sanayi Odası** Başkanı Seyit Ardiç, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz yaptı.

"TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK TEKNOLOJİ ÜSSÜNÜ KURACAĞIZ"

İlk söz alan isim olan ASO Başkanı Ardiç bugün Ankara; üretimde Türkiye'nin en büyükleri arasına girdi. Başkentimiz, 12 milyar dolan aşan ihracat, 1 milyonu aşan istihdama ulaştı. İhracatımızın yüzde 90'ından fazlası sanayi ürünü... Ankara'mız aynı zamanda savunma sanayinin de başkenti haline gelmiştir. Dünyanın en büyük 250 mütteahhidinin yaklaşık yüzde 10'u Ankara'da. Bu nedenledir ki; umudumuzu ve hedeflerimizi çok yükseklere çıkarmaktan hiç çekinmiyoruz. Sanayi bölgelerinin, teknoparkların, üniversitelerin, kümelerin ve araştırma altyapılarının başkenti olan Ankara'mız, beşerî, sosyal, ekonomik ve entelektüel sermayesi ile Türkiye'nin ileri teknoloji ürün ve hizmetlerinin üretilmesini sağlıyor. Ankara'yı sanayi ve teknolojinin başkenti yapmak amacıyla üretime dayalı teknoloji üssünü hayata geçirmek için çalışmalarımıza başladığımızı bildirmekten kivanç duyuyorum. Yaklaşık 1,5 milyon metrekarelik bir alanda Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kuracağız. Böylece, Ankara'mız Teknoloji Üssünün yaratacağı ivmeyle 160 bin ilave mühendis ve bilim insanına istihdam sağlayacak. Teknoparklarımızda çalışan başına yüksek teknoloji ihracat; 15.000 dolardan 30.000 dolara üzerine çıkacaktır." sözlerini kullandı.

"ANKARALI SANAYİCİLER OLARAK FEDEKARLIĞA HAZIRIZ"

Ekonomik sıkıntıların giderilmesi için hükümetin yanında olacağını söyleyen Ardiç "Ankaralı sanayiciler olarak bu süreçte her türlü katkı ve fedakârlığa hazır olduğumuzu belirtmek isterim. Enflasyonun düşmesi, sıkıntıların aşılması ve makroekonomik istikrarın sağlanması için uygulamakta olduğunuz ekonomi politikalarına tam destek vereceğimizi, burada sizlerin huzurunda bir kez daha vurgulamak isterim." dedi

"ANKARA BUGÜN SANAYİ, TEKNOLOJİ KENTİ OLARAK ANILYORSA ASO'NUN KATKISI



TAYLANINAN
GÜLKANAT



"VARDIR."

Ardiç'tan sonra söz alan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ise konuşmasında şu sözlerle yer verdi:

Avrupa'nın en güçlü odaları üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa bugün ASO da aynı şekilde hizmet vermektedir. Modern fabrikadan yüksek teknolojilere kadar hayırlı hizmetlere hepimiz şahidiz. 60 yılın getirdiği deneyim ve saygınlığımız, hayata geçirdiğimiz projeler ve Ankara'ya yaptığımız hizmetlerle ayrıca gurur duyuyoruz. Ankara'mıza kazandırdıklarınızla bir Ankaralı olarak iftihar ediyorum. Ankara bugün sanayi, teknoloji kenti olarak anılıyorsa ASO'nun katkısı vardır."

"ESAS MESELE: POLİTİKA ÇERÇEVENİZ VE DOĞRULTUNUZ"

Enflasyonun temel meseleleri olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz ise "Mücadeleyi kararlılıkla sürdürmemiz gerekiyor. Sabırla doğru politikaları takip etmemiz önemli. Gündelik değişim olabilir. Bunları kenara koyarak söylüyorum. Esas mesele politika çerçeveniz ve doğrultunuz." diye konuştu.

"YAZ AYLARINDA ENFLASYONDA DÜŞÜŞLER GÖRECEĞİZ"

Enflasyonun Ocak ve Şubat beklentilerinin üstünde geldiğine ve enflasyonun ivme kaybedeceğine dikkat çeken Yılmaz "Mayıs'tan sonra yaz aylarında, Haziran'dan başlayarak yıllık bazda enflasyonda belirgin düşüşler göreceğiz. 2025 yılı için ise yüzde 15, 2026 için



de tek haneli enflasyona yeniden dönüşü öngörüyoruz" değerlendirmelerinde bulundu.

"EKONOMİNİN DÜŞMANI BELİRSİZLİK"

Küresel ekonomide toparlanmanın sürdüğünü belirten Yılmaz "Önde gelen merkez bankaları enflasyonu düşürmek için sıkı para politikası izlemeyi sürdürüyor. Ekonominin düşmanı belirsizlik. Ekonomimizde belirsizliği azaltıcı politikaları hayata geçiriyor." dedi

"TÜRKİYE SANAYİDE DÜNYA MERKEZLERİNDEN BİRİ"

Ülkenin sanayi alanında da büyüdüğünün altını çizen Yılmaz "Dünya ekonomisi geçtiğimiz yıl yüzde 3 civarında büyürken Türkiye ekonomisi 4,5 büyümeyi sağladı. Dünya ekonomisi son 20 yıldır yüzde 3,6 bizim ise 5,4. Dünyanın 1,5 puan üzerindeyiz. Sanayinin durumuna baktığımızda 2003-2023 döneminde Türkiye 5,4 büyürken sanayi 5,8 büyümüş. Türkiye sanayide dünyanın hatırı sayılır merkezlerinden biri haline gelmiş durumda" ifadelerine yer verdi.

"ANKARA, TÜRKİYE YÜZYILI'NDA KRİTİK KONUMDA"

Yılmaz son olarak şu ifadeleri kullandı : "Ankara ekonomik merkezimiz. Ankara gerçekten çok güçlü bir sanayi yapısına sahip. Ulaşmak istediğimiz Türkiye Yüzyılı'nda kritik bir konumda. Sosyal sermayesi yüksek bir ilden bahsediyoruz. Bunu ekonomik değere daha fazla dönüştürmemiz gerekiyor."



ASO'nun 60. kuruluş yılı ödül töreni gerçekleştirildi

ASO Başkanı Ardıç, “2024 yılı ekonomimiz için son derece kritik bir yıl. Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayimizin dönüşümü çok büyük önem taşımaktadır” dedi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, bu yılın Türkiye ekonomisi için son derece kritik olduğunu belirterek, “Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayimizin dönüşümü çok büyük önem taşımaktadır.” dedi.

Ankara Sanayi Odası'nin 60. kuruluş yılı dönümü dolayısıyla Grand Ankara Otel'de düzenlenen ödül törenine Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, **ASO**'nun eski yöneticileri ile Ankara'lı sanayiciler katıldı.

Hisarcıkloğlu, yaptığı konuşmada, **ASO**'nun, her zaman sanayicinin yanında ve onların sesi olduğunu söyledi.

Avrupa'nın en güçlü odalarının üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, **ASO**'nun da üyelerine aynı standartta, hatta daha fazla ve daha kaliteli hizmet verdiğini kaydeden Hisarcıkloğlu, **ASO**'nun söz konusu kaliteyi akredite olarak belgelediğini belirtti.

Hisarcıkloğlu, üyelerinin hak ve menfaatlerini korumanın yanında, **OSB**'den mesleki eğitime ve yüksek teknolojiye kadar pek çok alanda hizmet verdiğini dile getirerek, “60 yılın getirdiği deneyim ve saygınlığınız, devamlı güçlendirdiğiniz kurumsal yapınız, hayata geçirdiğiniz projeler ve



Ankara'mıza kazandırdığınız çalışmalarla iftihar ediyorum.” diye konuştu.

ASO'dan ekonomi politikalarına tam destek

ASO Başkanı **Seyit Ardıç** da Oda'nın hikayesinin 1963'te Ulus'ta bir iş hanının küçük bir dairesinde başladığını anlattı.

O günden bu yana, çok zorluklara tanıklık ettiklerini kaydeden Ardıç, tüm yaşananlara karşın ilke ve değerlerin değişmediğini ifade etti.

Ardıç, üretme ilkelelerinden taviz vermediklerini vurgulayarak, şunları kaydetti:

“Sadece Ankara'nın değil, Türkiye'nin de gelişmesine katkıda bulunma misyonundan vazgeçmedik. O yüzden ki bugün; 13 organize sanayi bölgesi, 149 Ar-Ge

merkezi, 36 tasarım merkezi, 13 teknoloji geliştirme bölgesi, 40 meslek grubu ile 10 bine yakın üyeye ulaştık. Bugün Ankara; üretimde Türkiye'nin en büyükleri arasına girdi. Başkentimiz, 12 milyar doları aşan ihracat, 1 milyonu aşan istihdama ulaştı. Dünyanın en büyük 250 müteahhidinin yaklaşık yüzde 10'u Ankara'da.”

Ankara'nın, beşeri, sosyal, ekonomik ve entelektüel sermayesiyle Türkiye'nin ileri teknoloji ürün ve hizmetlerinin üretilmesine de öncülük ettiğini dile getiren Ardıç, Ankara'yı sanayi ve teknolojinin başkenti yapmak amacıyla üretime dayalı teknoloji üssünü hayata geçirmek için çalışmalara başladıklarını bildirdi.

Ardıç, enflasyonla mücadeleye ilişkin de şu

ifadeleri kullandı:

“2024 yılı ekonomimiz için son derece kritik bir yıl. Enflasyonla mücadele programının taviz vermeden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayimizin dönüşümü çok büyük önem taşımaktadır. Enflasyonun düşmesi, sıkıntıların aşılması ve makroekonomik istikrarın sağlanması için uygulamakta olduğumuz ekonomi politikalarına tam destek vereceğimizi, burada sizlerin huzurunda bir kez daha vurgulamak isterim.”

Konuşmaların ardından “İhracat, İstihdam, Ar-Ge ve Yenilik, Fikri Mülkiyet, Proje, Çevre ve Asırlık Çınarlar” kategorilerinde başarı gösteren 68 firmaya ödülleri verildi. (aa)



'Mayıs'a kadar enflasyonda gerileme beklemiyoruz'

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Mayıs ayına kadar yıllık enflasyonda ciddi bir gerileme beklemiyoruz" dedi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ankara Sanayi Odası'nın (ASO) 60'uncu yıl dönümü nedeniyle Ankara'da bir otelde düzenlenen 'ASO 60'ncü Kuruluş Yılı Ödülleri' törenine katıldı. Covid-19 salgını ve Rusya-Ukrayna savaşının ardından küresel ekonomide toparlanmanın yavaş ve düzensiz de olsa sürdüğünü belirten Yılmaz, "Küresel büyümedeki zayıf seyir devam ederken, jeopolitik riskler fiyatların oynaklığını ve risklerini artırıyor. Bununla birlikte dünya genelinde manşet enflasyonun düşmeye başladığı, çekirdek enflasyonun ise halen nispeten yüksek seyrettiğini görüyoruz. Önde gelen Merkez Bankaları enflasyonu düşürmek için sıkı para politikası uygulamayı sürdürüyor. Böyle bir küresel iklimde geçtiğimiz yıldan bu yana ekonomimizde belirsizliği azaltıcı, tüm sektörlerin önünü daha net görebileceği politikaları hayata geçiriyoruz. Ekonominin düşmanı belirsizlik. Belirsizliği ne kadar azaltarsanız, öngörülebilirliği artırırsanız ekonomiyi de o derece güç vermiş olursunuz" diye konuştu.

"Yol haritasını paylaştık"

Cumhurbaşkanlığı seçimi sonrası iş adamlarıyla istişare içinde ilgili kesimlerle, işçisi, işvereni tüm taraflarla istişareler içinde hazırlanan Orta Vadeli Program ve Kalkınma Planı ile birlikte politika belirsizliklerinin de ortadan kalktığını vurgulayan Yılmaz, "Gerek para politikası, gerek maliye politikası, gerek yapısal reformlar konusunda oldukça detaylı bir yol haritasını toplumumuzla paylaştık. Bizzat Cumhurbaşkanımız, Orta Vadeli Program'ı paylaştı. Dolayısıyla siyasi belirsizliklerin ve politika belirsizliklerinin



minimum düzeye indiği bir ortamda, öngörülebilirliğin sağlandığı bir ortamda politikalarımızı hayata geçiriyoruz. Bunun da üç ayağı var biliyorsunuz; para politikası, maliye politikası ve yapısal reformlar. Her üç sütünü de birbiriyle ilişkilendirerek güçlü bir ekleme ve koordinasyon içinde hayata geçiriyoruz" ifadelerini kullandı.

Enflasyonla mücadelede mali disiplinin sağlanması, büyümenin dengelenmesi, cari açığın azaltılması ve rezervlerin güçlendirilmesi için çalıştıklarını söyleyen Yılmaz, "Eş zamanlı bir şekilde bütün bu alanlarda çaba sarf ediyoruz. Dünya ekonomisi geçtiğimiz yıl 2023'de yüzde 3 civarında büyürken, Türkiye ekonomisi olarak yüzde 4,5 büyümeyi sağladık. Orta Vadeli Program'da öngördüğümüz büyümenin de bir miktar üstünde bir büyümeyle 2023 yılını kapatmış olduk" ifadelerini kullandı.

"Enflasyon temel meselemiz"

"Enflasyon temel meselemiz. Burada

mücadeleyi uzun ve orta vadeli bir perspektifle kararlılıkla sürdürmemiz gerekiyor" diyen Yılmaz, "Dünyada da böyle, bizde de böyle. Bize özgü bir şey değil. Bütün dünyada enflasyonla mücadele belli bir zaman alan bir mücadele. Burada kararlılık göstermemiz, sabırla doğru politika, ısrarla ve sabırla takip etmemiz önemli. Doğrultuyu görmemiz önemli. Gündelik değişimler olabilir" açıklamalarında bulundu.

"Ciddi bir gerileme beklemiyoruz"

Enflasyonla mücadelede aylık sonuçlar almaya başladıklarını söyleyen Yılmaz, "Ocak ve şubat biraz beklentilerin üstünde geldi. Çeşitli sebeplerle burada vakit açısından detayına girmek istemiyorum. Ama giderek ivme kaybediyor, kaybedecek. Martla birlikte bunu daha da göreceğiz inşallah. Mayıs ayına kadar yıllık enflasyonda ciddi bir gerileme beklemiyoruz. Ama hazirandan başlayarak fiilen yıllık bazda enflasyondaki belirgin düşüşleri de göreceğiz. Yılın ikinci yarısında bu düşüşleri göreceğiz. 2025 yılı için Orta Vadeli Program'da öngördüğümüz yüzde 15'ler civarında bir enflasyon. 2026 için ise tek haneli enflasyona yeniden dönüşü öngörüyoruz. Buna göre bütün planımızı, programı yapmış durumdayız" dedi.

"Trilyon dolarlık ekonomiler liginde girmiş olduk"

Yılmaz, geçen yıl 13 bin 110 doları bulunan kişi başına düşen milli geliri 2026'da sonunda 15 bin dolara ulaştırmayı hedeflediklerini belirterek, "İlk defa geçen yıl trilyon dolarlık bir ekonomi olduk. Artık trilyon dolarlık ekonomiler liginde girmiş olduk. Bu 15 bin dolara doğru giden süreçte de yüksek gelirli ülkeler liginde dahil olmuş olacağız. Ekonomide de eşikler önemli. Eşikleri aşmak bazen zor zaman alır ama o eşik bir defa aşıldıktan sonra daha rahat bir şekilde yol alırsınız, mesafe alırsınız. Türkiye bu kritik eşik kamusıyla, özel sektörüyle bir millet olarak güçlü bir devlet olarak açacaktır" değerlendirmesinde bulundu. (İHA)



Yılmaz: Mayıs'a kadar enflasyonda ciddi gerileme beklemiyoruz

SEDA GÖK

Ankara Sanayi Odası (ASO) 60. Kuruluş Yılı Ödülleri, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın katıldığı törenle sahiplerini buldu. Ödül Töreni, **Ankara Sanayi Odası**'nın Üretimde Ritim Orkestrası'nın mini konseriyle başladı. 7 kategoride verilen 68 ödüllü Ankaralı sanayicilere Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz ve TOBB Başkanı Hisarcıkhoğlu takdim etti. ASO Başkanı Ardıç, törende yaptığı konuşmada, Ankara'yı sanayi ve teknolojinin başkenti yapmak için yaklaşık 1,5 milyon metrekare alanda Türkiye'nin en büyük teknoloji üssünü kuracaklarını açıkladı. Hisarcıkhoğlu da konuşmasında, ASO'nun her zaman sanayicinin yanında yer aldığını ve onların sesi olduğunu vurgulayarak, "Avrupa'nın en güçlü odaları, üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, ASO da üyelerine aynı standartta, hatta daha fazla ve daha kaliteli hizmet verir hale geldi" diye konuştu. Yılmaz ise ASO'nun Ankara Teknoloji Üssü projesinin çok kıymetli olduğunu belirterek, "ASO Başkanını ve emeği geçenleri tebrik ediyorum" dedi.

Törende yaptığı konuşmasında, enflasyonla mücadelenin kararlılıkla sürdürülmesi gerektiğini belirten Yılmaz, enflasyonla mücadele politikasında toplumsal



Ankara Sanayi Odası (ASO) 60. Kuruluş Yılı Ödülleri, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın katıldığı törenle sahiplerini buldu

sahiplenmenin önemli olduğunu vurguladı. Yılmaz, "Bunun için değerli TOBB Başkanımıza ve ASO Başkanımıza teşekkür ediyorum. İş dünyamızın, çalışanların, medyanın, çeşitli kesimlerin bu programı sahiplenmesi programın başarısını yükseltecek" diye konuştu.

Enflasyonla mücadelede aylık sonuçlar almaya başladıklarını belirten Yılmaz, şöyle devam etti: "Enflasyon giderek ivme kaybediyor, kaybedecek. Martla birlikte bunu daha da göreceğiz. Mayıs ayına kadar yıllık enflasyonda ciddi bir gerileme beklemiyoruz. Mayıstan sonra yaz aylarında haziran enflasyon rakamlarını aldığımızda yıllık bazda enflasyondaki belirgin düşüşleri de göreceğiz. Yılın ikinci yarısında bu düşüşleri göreceğiz" şeklinde konuştu. Yılmaz, sanayi yatırımlarının güçlü bir şekilde yoluna devam ettiğini, büyümenin kompozisyonunda yatırımların önemli bir noktaya doğru hareket ettiğini gösterdiğini kaydetti.

Yılmaz: OVP ile politika belirsizlikleri ortadan kalktı

Genel ekonomik durumla ilgili de değerlendirmelerde bulunan Yılmaz, "Dünya genelinde manşet enflasyonun düşmeye başladığını, çekirdek enflasyonun ise halen nispeten yüksek seyrettiğini görüyoruz" dedi.

Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı seçimi sonrası iş adamlarıyla istişare içinde ilgili kesimlerle, işçisi, işvereni tüm taraflarla

istişareler içinde hazırlanan Orta Vadeli Program (OVP) ve Kalkınma Planı ile birlikte politika belirsizliklerinin de ortadan kalktığını vurguladı. Yerel seçimler vesilesiyle bazı tartışmalar yaşandığını gördüklerini aktaran Yılmaz, "Bunların hiçbir zemine sahip olmadığını bir kez daha buradan ifade etmek isterim. Yerel seçimler makro politikaların değişme ihtimali olan seçimler değil" şeklinde konuştu.

Yılmaz: Kadın istihdamını artırılması şart

En önde gelen sorunlardan birinin sanayicinin dile getirdiği vasıflı ve vasıfsız işçi bulmada yaşanan zorluklar olduğunu belirten Yılmaz, Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nda da bu konuları tartıştıklarını ve mesleki eğitim konusunda ciddi çalışmalar yaptıklarını söyledi. Yılmaz, **Ankara Sanayi Odası**'nın da bu konuda önemli işler yaptığını belirterek, şöyle devam etti: "İşgücü piyasamızla eğitim sistemimiz arasındaki örtüşmeyi artırmamız gerekiyor. Çeşitli tedbirlerle mutlaka işgücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılamamız gerekiyor. Bu anlamda kadın istihdamını ciddi bir potansiyel ve şart olduğunu düşünüyorum. Kadınlar geleneksel olmayan alanlarda da daha fazla istihdam edilmeli. Kadınların mesleki eğitimi arttıkça daha fazla kadın istihdamı göreceğiz."